Altissimus.
Cui quidem supplicacioni fuit facta provisio seguens, stat et perseverat in provisis et facto verbo

domino regi providebitur.
Propter vicecancellarium XXVIIII maii MDX, in ecclesia Montssoni.
Petrus Joannes.

[31.V.1510] [f. 87v] Nec non et ipso et eodem die, intitulato XXXI et ultimo dicti mensis maii, prefato domino
vicancellario, una cum aliis prenominatis provisoribus gravaminum per curiam Valencie et regiam mages-
tatem nominatis, sedentibus in loco predesignato ad audiendum gravamina, fuit per sindicos civitatum
et villarum extra Valencia apositum gravamen, petendo damna et expensa sustentaret passa in rebella-
cione Jacobi de Aragonia, possessoris baronie de Arenos, prout in supplicacione inde oblata in qua fuit
facta debita provisio et processus ad partem seriosius continetur.
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Et ipso et eodem die fuit apositum gravamen per nobilem Onofrem de Cardona, Michaelem Joannem
Penaroja et Franciscum Penaroia, ut sindicis, assertos comunis carnicerie Valencie, petendo revocari privi-
legium per regiam magestatem concessum de construendo carniceriam extra comune et locum solitum
dicte civitatis, prout in supplicatione inde oblata in qua fuit facta, debita provisio continetur.

Ipsoque et eodem die fuit apositum gravamen per nobilem Jacobum de Pallas, petendo sibi solvi tres
mille florenos, per illius genitorem mutuatos regie magestati, pro recuperacione vicecomitatus et valui
de Xelva.

Et eodem die eciam fuit apositum gravamen per nobilem Onofrium de Cardona, gravando se quod
[con]tra foros Valencie fuit condempnatus ad so[lvendum et] dotandum Joannam de Cardona, filliam
suam, uxorem nobilis Ludovici Ladro, preter et contra voluntatem suam cum dicto nobili nuptam, prout
in supplicatione inde oblata in qua fuit facta debita provisio seriosius continetur.

[1.VI.1510] [f. 88r] In crastinum autem die sabbati, intitulato primo mensis junii, anno predicto M DºXº, prefatis
omnibus provisoribus gravaminum, tam per curiam Valencie quam per regiam magestatem nominatis,
in loco predesignato sedentibus, fuit per sindicum ville de Ontinyent, prefati Valencie regni, oblatum
gravamen, petendo precium et pensiones cuiusdam censualis pensionis annue nongentorum sexaginta
solidorum oneratorum pro recuperacione ville de Peniscole, prout in supplicacione inde oblata in qua
fuit facta debita provisio seriosius continetur. 

Nec non et ipso et eodem die per eundem sindicum fuit appositum aliud gravamen, pretextu trium
mille solidorum monete regalium Valencie per dictam universitatem regie magestati mutuatorum, et de
illius mandato solutorum magnifico Ludovico Ferrer, locumtenenti generalis gubernatoris in regno
Valencie, in vim regiarum litterarum, pro subveniendo neccessitatibus belli contra Granatam per regiam
magestatem partam, prout in supplicatione inde oblata in qua fuit facta debita provisio seriosius con-
tinetur.